
Evidenční číslo /2019/OŠKS

Smlouva
Smluvní strany:

1. Město Kolín,

se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12
IČ: 235440, DIČ: 00235440

zastoupené: Mgr. Petrem Kesnerem, vedoucím Odboru školství, kultury a

sportu
(dále jen objednatel)

a

2. Martin Bráníš,

se sídlem: Okr
IČ: 46370862,

bankovní spojení: MONETA

č. ú.: 199141889/0600

(dále jen dodavatel)

MKOLP002AUQC

spolu uzavírají tuto smlouvu;

I.
Předmět smlouvy

a) Dodavatel se zavazuje pronajmout mobiliář a technicky zajistit akci „ KOLÍNSKÉ KULTURNÍ
LÉTO 2019", kterou objednatel pořádá v termínu:

• 30.06.2019, 14.07.2019, 25.08.2019 (Posvícení) a 15.09.2019 - Karlovo
náměstí;

• 11.08.2019 (Charifest) - Kmochův ostrov

b) Dodavatel se zavazuje výše uvedené služby provádět maximálně

zodpovědně, technické zařízení a mobiliář instalovat v dostatečném časovém předstihu

před akcí a řádně obsluhovat zařízení po celou dobu akce pořádané odběratelem.

II.
Věcné podmínky plnění předmětu smlouvy

a) Dodavatel zapůjčí a instaluje mobiliář a zapůjčí a instaluje techniku včetně obsluhy

a dopravy.

1/3



Evidenční číslo /2019/OŠKS

b) Veškerý mobiliář, technika a obsluha je popsána v příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škody způsobené objednateli nefunkčností 

dodaného technického zařízení.

d) Dodavatel nese plnou odpovědnost za obvyklou kvalitu funkce dodaného technického 

zařízení a dalších dodávaných služeb.

III.
Cena a platba

a) Pronájem a služby jsou vyčísleny na 249 260 Kč včetně 21 % DPH (slovy: 

dvěstěčtyřicetdevěttisícdvěstěšedesát korun českých). Cena bez DPH je 206 000 Kč + 21% 

DPH příslušející k této částce je 43 260 Kč.

b) Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli jednu fakturu vystavenou za celou službu dle této 
smlouvy po dni zdanitelného plnění a se splatností 14 dní od dne vystavení faktury. Úhrada 

ceny bude provedena formou bezhotovostního převodu na bankovní účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy. Za den zaplacení je považován den, kdy byla částka připsána na účet 

dodavatele.

IV.
Závěrečná ujednání

Objednatel a dodavatel sjednávají tuto smlouvu na základě svobodné vůle a na důkaz 

připojují podpisy zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží dva.

Smlouvu je možné měnit jen písemně sjednanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými 

a podepsanými oběma stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum 

uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách 

města Kolín, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek.

2/3



Evidenční číslo /2019/OŠKS

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po

uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo

v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.

Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní

partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

24, 06. 2019v Kolíně dne

Za objednatele: Za dodavatele:

3/3



r
/

Dodaná technika - stage, zvuková, světelná a videotechnika a příslušenství akc

KKL 2019

ks / m název / označeni

Stage
3 Stage 10x8m - střecha - výška vysunu cca 6.6rn
2 Stage 8x6 m, výška výsunu cca 5m pódium - lOOcrn scana laš.e

3 Výsuvná věž Miloš - PA wmgs zdvihací technika - ALU ; LED os3iazo-<r.:i z-,;, >•, 

Kotveni - lOOOl nádrže

Sed- »■ cv' v í;-; í

Videotechnika
1 LED obrazovka KVANT P6 ouídoor 5,4 x 3.8m 
3 LED obrazovka KVANT P6 ouídoor 2.6 x 1,28m

1 Videostfižna Edtrol V4 - digitální
2 Videokamera Sony HDR NX3 - pohyblivá

1 Videokamera Sony HDR 900E- statická
2 Obsluha kamer - kameraman
1 Obsluha videostřižny { odbaveni videa )

2 Vídeoprocesor KVANT 605s

ZVUKOVÁ TECHNIKA
1 RCF 2 X 20 kW Line Array včetně zavěšeni, monitory, mikrofony, porty, 

bass - TTL 36 A - 6 ks, TT 33- A'MK2 - 14x,
FOH mix - Allen&Heath D-live 5000 

rozvody, rozvaděče...... Velké akce

1 RCF 2x 6 kW - bass - TTL 36 A - 2 ks, TTL 06A - 2ks Malá akce
monitory, mikrofony, equpment

SVĚTELNÁ TECHNIKA

8 otočná hlava ROBE Robin Pointe 

8 otočné hlava zoom wash LED Robe

1 zrcadlová koule + motor 
6 ARRI 2kW + dimer pack 

8 LED PAR64 RGBW

2 HAZZER Hazebase - neviditelná mlha -r kapalina

1 ovládací pult - světla Chamsys 80
2 BLINDER 2.5kW

Obsluha, montáž a demontáž

1 Zvukař
1 Osvětlovač
2 Technik - stavba, montáž a dernontaz poetovy !fecř>ri:r.

Doprava - dodávka + vlek

Ostatní



1 Pivni set
1 Nožový Stánek 3 x 4.5m (modrý) 

1 Nožový Stánek 3 x 6m (modrý)

1 Osvětleni stánkú

%

I

?

I
(


